
 

Zarządzenie Nr 46/2022 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 6 października 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej oraz 

organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 559 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin przeprowadzania służby przygotowawczej oraz organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Rudzie Malenieckiej, stanowiący 

załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 66/2015 Wójta Gminy w Rudzie Malenieckiej z dnia 31 grudnia 

2015 r. w sprawie sposobu przeprowadzania  służby przygotowawczej oraz organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Rudzie Malenieckiej. 

 

§ 3. 

Nadzór nad realizacja Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ruda Maleniecka. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


